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پزشکيان تاکيد کرد؛
ضرورت تهيه آمار جزئی، 
دقيق و تفکيکی از خسارات 
ناشی از جنگ ۱۲ روزه

شهرنوشت 6

محمد فاضلی در تحليل رخدادهای اخير:  
فرآیند »گزینش«هم نتوانست 

مانع حضور جاسوسان
در دستگاه ها شود!
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 یک کارشناس میراث فرهنگی در گفت وگو با »توسعه ایرانی«، تأکید کرد: 

پیشگیری کُنشی از جرم 
تخریب آثار تاریخی در جنگ

شهرنوشت 6

سياست ۲

تصویب شتابزده قانون ممنوعیت استارلینک در مجلس، 
به بهانه کنترل جریان »نفوذ«!

بازگشت به سیاست های 
تهدید محورِ منع و مجازات

جنگی که در بامداد 23 خردادماه علیه کشورمان 
آغاز شد، 12 روز بعد و در بامداد سه شنبه 3 خرداد به 
آتش بسی هر چند شکننده ختم شد؛ اما مساله حالا 
فارغ از آن آتش بس، حواشی ادامه دار و تبعات این 
جنگ است که از جمله آن می توان به تهیه و تدوین 
طرح ها و تصویب شتابزده قوانین در مجلس اشاره 
کرد. روز یکشنبه 8 تیرماه اعلام شد که نمایندگان 
مجلس ضمن اعمال ممنوعیت برای استفاده از 
ابزارهای الکترونیکی ارتباطی اینترنتی فاقد مجوز 
از قبیل استارلینک، تصویب کرده اند که هرگونه 
فعالیت اطلاعاتی و جاسوسی و اقدام عملیاتی برای 
رژیم صهیونیستی یا دولت های متخاصم مصداق 
افساد فی الارض است. در واقع این خبر مربوط به 
جلسه علنی روز دوشنبه هفته گذشته )دوم تیرماه( 
و پیش از پذیرش آتش بس بود که در آن جلسه 
کلیات و جزئیات طرح تشدید مجازات جاسوسی و 
همکاری کنندگان با اسرائیل و کشورهای متخاصم 
علیه امنیت و منافع ملی با ۹ ماده تصویب شد. طرح 
تشدید مجازات همکاری با رژیم صهیونیستی و 
دولت های متخاصم، دامنه وسیعی از اقدامات را 

جرم انگاری کرده و برای بسیاری از آن ها نظیر استفاده 
از ابزارهایی چون استارلینک، مجازات های سنگین 
از جمله حبس، تبعید و حتی اعدام پیش بینی کرده 
است. اما در همین حال و همزمان با تصویب این طرح 
جنجالی در مجلس و ممنوعیت فعالیت اینترنتی 
از طریق ابزارهایی چون استارلینک بود که بار دیگر 
بحث های جدی درباره ناکارآمدی سیاست های 
بازدارنده و تجربه شکست خورده ممنوعیت های 
پیشین در حوزه فناوری و ارتباطات نیز مطرح شد. 
استارلینک با استفاده از هزاران ماهواره در مدار پایین 
زمین، امکان دسترسی به اینترنت را بدون نیاز به فیبر 
نوری، سیم یا تجهیزات دولتی فراهم می کند. آن چه 
این فناوری جدید را برای برخی دولت ها، از جمله ایران، 
نگران کننده کرده، نه فقط منشأ آن، بلکه غیرقابل 
فیلتر بودن، عدم وابستگی به زیرساخت های داخلی و 
قابلیت استفاده در شرایط قطع اینترنت است. از سوی 
دیگر متاسفانه بسیاری از سیاست گذاران ایرانی و به 
خصوص نمایندگان مجلس نگاهی فناوری هراسانه 
دارند، و به جای پذیرش تغییر و تطبیق با آن، به سمت 

قانون گذاری بازدارنده و تهدیدمحور می روند...

کارشناس بازار کار با ناچیز دانستن آثار اخراج اتباع غیرمجاز بر اقتصاد کشور:

کارگر ایرانی در صورت رعایت حقوق کار، 
با اشتیاق جایگزین اتباع می شود

چرتکه 3

برد دیدنی والیبال مقابل تیم سابق پیاتزا  

کامبک شیرین 
آدرنالين 8

دسترنج 4

جهان 5

چرتکه 3

سياست ۲

در پی شایعات و احتمال افزایش تنش ها: 

دلار 90 هزارتومان شد و 
سکه 4  میلیون گران تر 

نماینده ایران در سازمان ملل:  

هیچ تهدیدی از جانب ایران 
علیه گروسی، وجود ندارد

نایب رئیس کانون عالی مستمری بگیران تامین اجتماعی: 

وضعیت معیشت و درمان 
بازنشستگان کارگری مساعد نیست 

دمشق همزمان با تحکیم حضور نظامی آمریکا، 
شروط خود برای عادی سازی روابط با اسرائیل را اعلام کرد؛ 

کسب مشروعیت و حمایت؛ 
آنچه جولانی در سر دارد 

رئیس جمهور بر ضرورت تهیه آمار جزئی، دقیق و تفکیکی 
از خسارات ناشی از جنگ 12 روزه تاکید کرد.

مسعود پزشکیان دیروز در جلسه ارزیابی و جبران خسارات 
جنگ بیان کرد: دولت متولی اصلی جبران خسارات است، اما 
باید این را در نظر بگیریم که حجم زیادی خسارت به بخش های 
عمومی مثل فرودگاه ها و برخی مراکز دیگر وارد شده که 
دولت باید آنها را نیز جبران و تامین کند، لذا در زمینه جبران 
خسارت های وارده به مردم، بهترین کار تقسیم کار میان 

دستگاه ها است.
رئیس جمهور تصریح کرد: اقدام مهم دیگر این است که 

اگر چه جبران خسارت ها باید با کیفیت و کمیت خسارت وارده تناسب داشته باشد، اما نباید در این 
زمینه میان اقدامات دستگاه های مختلف بی عدالتی وجود داشته باشد. پزشکیان همچنین گفت: 
در کنار همه اقدامات لازم برای جبران خسارات جنگ تحمیلی، به هیچ وجه نباید توجه به معیشت 

مردم مورد غفلت قرار گیرد.

ضرورت مشارکت و نقش آفرینی همه آحاد مردم در حل مشکلات کشور
رئیس جمهور همچنین شرط بهره گیری حداکثری از توانمندی های کشور و منطقه را حضور 

همه قشرها و آحاد جامعه در میدان دانست. پزشکیان دیروز 
در نشستی با روسای اتحادیه ها و اصناف کشور، با بیان 
اینکه تشکل ها و ساختارهای عمومی و اجتماعی توانمند، 
از شاخص های توسعه یافتگی هستند، اظهار داشت: دولت 
آمادگی دارد در راستای ارتقای کارآمدی اتحادیه ها و اصناف، 

اختیارات لازم را به آنها اعطا کند.
وی با بیان اینکه اتحادیه ها و اصناف نیز باید منافع 
عمومی را بر منافع تشکل و صنف خود ترجیح دهند تا روند 
رفع مشکلات تسریع شود، افزود: اگر تشکل های عمومی و 
اجتماعی مثل اتحادیه ها و اصناف کار خود را به درستی انجام 
دهند، آن وقت به راحتی می توان ساختارهای زاید دولتی را حذف و دولت را نیز کوچک و چابک کرد. 
 همچنین آماده هستیم پیشنهادهای شما را در زمینه ارتقای کارآمدی مجموعه اتحادیه ها و اصناف 

بررسی کنیم.
پزشکیان با اشاره به طرح دیدگاه های خود در زمینه اهمیت حضور مردم در میدان و تاثیر آن در 
رفع مشکلات از ایام رقابت های انتخاباتی تصریح کرد: تجربه جنگ تحمیلی اخیر یکبار دیگر نشان 
داد که اگر مردم در میدان باشند و جامعه وفاق و اتحاد داشته باشد، هیچ تهدید و خطری بر کشور 

کارگر و موثر نخواهد بود.

سخنگوی وزارت امور خارجه در پاسخ به پرسشی مبنی 
بر اینکه »اسرائیل از خاک آذربایجان برای پرتاب پهپاد 
استفاده کرده؟«، گفت: »این کشورها به ما اطلاع دادند 
که به این رژیم اجازه استفاده از قلمروی خود را نخواهند 
داد. مواردی که گزارش هایی بوده با این کشورها در میان 
گذاشته ایم و توضیحات آن ها را شنیده ایم و همه مواردی که 
مطرح کرده ایم کشورهای مربوطه به صورت صریح و قاطع 
رد کرده اند و به ما گفته اند چنین اجازه ای نه داده شده و نه در 

آینده داده خواهد شد.«
به گزارش ایلنا، اسماعیل بقایی،  دیروز در نشست هفتگی 
با خبرنگاران درباره مباحث مطرح شده مبنی بر استفاده 
از حریم جمهوری آذربایجان توسط رژیم صهیونیستی 
در تجاوز به ایران پاسخ داد: درباره سوءاستفاده رژیم 
صهیونیستی از قلمرو سایر کشورها خبرهایی منتشر شده و 
 این اطلاعات و گمانه زنی ها را با کشورهای مربوطه در میان 

گذاشته ایم. 
وی افزود: کشورهای همسایه حتما به وظایف و 
تعهداتشان هم در چارچوب سیاست حسن همجواری و 
حفظ حقوق بین الملل آگاه هستند که هیچ کشوری مجاز 
نیست قلمرو خود را برای اقدامات ایذایی در اختیار دیگران 

بگذارد. 
سخنگوی دستگاه دیپلماسی بیان کرد: این کشورها به 
ما اطلاع دادند که به این رژیم اجازه استفاده از قلمروی خود را 
نخواهند داد. مواردی که گزارش هایی بوده با این کشورها در 
میان گذاشته ایم و توضیحات آن ها را شنیده ایم و همه مواردی 
که مطرح کرده ایم کشورهای مربوطه به صورت صریح و قاطع 
رد کرده اند و به ما گفته اند چنین اجازه ای نه داده شده و نه در 

آینده داده خواهد شد. 
بقایی بیان کرد: نیروهای مسلح و مراجع امنیتی و نظامی 
ما هر موردی باشد رصد و مستندسازی می کنند و ما به عنوان 

وزارت خارجه پیگیری می کنیم.

خواست ایران از سازمان ملل این است که 
متجاوز مشخص شود

سخنگوی وزارت خارجه کشورمان گفت: گزارش 
آژانس علیه ایران گزارش مناسبی نبود و به یکی از دلایل 
و بهانه های رژیم صهیونیستی برای تهاجم به ایران تبدیل 
شد. این موضوع و قطعنامه شورای حکام نباید ما را از موضوع 
محوری یعنی غیرقانونی بودن تهاجم رژیم صهیونیستی به 
تاسیسات صلح آمیز هسته ای ایران بازدارد. باید هر چیزی را 
در قد و اندازه خود ببینیم. الان خواست ایران این است که 
متجاوز مشخص شود و شورای امنیت باید روی این مورد 

صحه بگذارد.
بقایی در رابطه با مواضع تبعیض آمیز دبیرکل آژانس و 
خواست عمومی برای تعلیق همکاری با آژانس گفت: آژانس 
بین المللی انرژی اتمی یک نهاد بین المللی است و وظایف 
مشخصی دارد. ما همواره مطالبه کردیم که مدیرکل آژانس در 
چارچوب وظایف خود عمل کند و از اعمال نفوذ برخی اعضای 
آژانس جلوگیری کند. خواست ما این بوده که دبیرکل به دور 
از فضای سیاسی وظایف خود را انجام دهد. گزارش آژانس 
گزارش مناسبی نبود و به یکی از دلایل و بهانه های رژیم 
صهیونیستی برای تهاجم به ایران تبدیل شد. این موضوع 
و قطعنامه شورای حکام نباید ما را از موضوع محوری یعنی 
غیرقانونی بودن تهاجم رژیم صهیونیستی به تاسیسات 

صلح آمیز هسته ای ایران بازدارد. باید هر چیزی را در قد و اندازه 
خود ببینیم. الان خواست ایران این است که متجاوز مشخص 

شود و شورای امنیت باید روی این مورد صحه بگذارد.

مدیرکل آژانس تجاوز به تاسیسات هسته ای 
کشوری عضو ان پی تی را تایید کرد

بقایی در رابطه با اجرای قانون تعلیق همکاری ها با آژانس و 
بازگشت اعتماد به آژانس برای ادامه همکاری ها گفت: در این 
قانون مشخص شده است که ایران چگونه می تواند همکاری ها 
را ادامه دهد و همین طور بازتاب نگرانی افکار عمومی ایران 
نسبت به اتفاقاتی است که در این دو هفته روی داد. در شرایط 
فعلی نکته اصلی این است که باید از مدیرکل آژانس که به 
دنبال همکاری با ایران است پرسید چگونه می شود انتظار 
داشت وقتی در دوشنبه گذشته تأسیسات هسته ایران مورد 
تعرض قرار گرفته است ما بتوانیم ایمنی بازرسان را تأمین 
کنیم؟ نمی شود که کشوری عضو ان پی تی باشد ولی در برابر 
تجاوزی که به تاسیساتش صورت می گیرد سکوت شود و 
آژانس و دبیرکل آن  به نوعی آن را تایید کنند. این مواردی است 

که آژانس باید در خصوص آن تجدیدنظر کند.

عادی جلو دادن یک تجاوز آشکار 
شرم ابدی برای آلمان ها بود

وی با اشاره به مواضع برخی کشورهای اروپایی در حمایت 
از تجاوز اسرائیل به خاک کشورمان گفت: موضعی که از سوی 
آلمان و فرانسه در رابطه با تجاوز رژیم صهیونیستی علیه ایران 
انجام شد قابل قبول نیست و این شرم ابدی برای آلمان ها بود 
که یک تجاوز آشکار را عادی جلو دادند. من هیچ وقت تصور 
نمی کردم که صدراعظم آلمان از ادبیاتی استفاده کند که 
برای توجیه اقدامات نژادپرستانه هیلتر استفاده می شد. برای 
ایرانی ها این مواضع به نوعی یادآور اقدامات آن ها در همکاری 

با صدام برای استفاده از تسلیحات شیمیایی بود.

گزارش

گزارش

پزشکيان تاکيد کرد؛

ضرورت تهیه آمار جزئی، دقیق و تفکیکی از خسارات ناشی از جنگ ۱۲ روزه

بقایی پاسخ داد:

اسرائیل از خاک آذربایجان برای پرتاب پهپاد استفاده کرده است؟

آگهي مناقصه و ارزیابی کیفی
شماره آگهی مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت:  2004005669000027

شناسه آگهی : 1956541
نوبت اول

نوع فراخوان : ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مرحله ای 
شركت آبفا استان فارس در نظر دارد از طریق ارزیابی کیفی و مناقصه 
عمومي یک مر حله اي نسبت به انتخاب پیمانکاران واجد شرایط  با رتبه حداقل  
5 در رشته آب جهت پروژه عملیات خرید و کارگذاری لوله پروژه مبارک آباد 

شهرستان قیروکارزین
 1(محل پروژه : شهرستان قیرو کارزین                

2(مدت اجرا ء پروژه : 5 ماه
3( مبلغ برآورد : 63.231.068.053 ریال

آدرس به  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه   : اسناد  اخذ   4(محل 
www.setadiran.ir 

5(تاريخ نهايي اخذ اسناد: 1404/04/16
6(تاريخ نهايي قبول پيشنهادات: 1404/04/30

7(تاريخ كميسيون بازگشايي پاکات مناقصه  : 1404/04/31  
8(به پیشنهادهاي فاقد امضاء ،مشروط،مخدوش و پیشنهاداتي كه بعد از انقضاء مدت 

مقرردر مناقصه ارائه شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
9(مبلغ تضمین شركت در مناقصه 3.162.000.000 ریال . .    شماره شبا جهت 

اخذ ضمانتنامه 
IR 080100004001123207145476 شناسه ملی 10530171429

10( قیمت اسناد 2000000 )ریال( به حساب 0111930032008 بانك صادرات 

به شناسه پرداخت    13132990014005بنام شرکت آب و فاضلاب استان فارس 
که حتما از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام پذیرد.

11(اعتبارات طرح از محل تملک دارائیهای سرمایه ای مي باشد.
12(نوع تضمین شركت در مناقصه:ضمانت نامه بانكي )شرکت در فرآیند ارجاع 

کار( در وجه شركت آب و فاضلاب استان فارس.)سه ماه اعتبار(
13(سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسنادمناقصه درج شده است.

14( هزینه درج دو تا سه نوبت آگهی در روزنامه کثیرالانتشار به عهده برنده 
مناقصه می باشد .

آدرس به  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  در  آگهی  این   )15 
 www.setadiran.ir ثبت گردیده فقط پاکاتی قابل قبول و بازگشایی است 
که شرکت کننده )مناقصه گر( کلیه مدارک را در سامانه بارگذاری و پیشنهاد قیمت 
را ارائه نموده باشد،  پاکت الف شامل ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار بایستی 
قبل از اتمام ساعت تحویل اسناد در سامانه تدارکات دولت تحویل دبیرخانه شرکت 

آب و فاضلاب استان فارس به آدرس زیر گردد.
آدرس : شیراز – میدان مطهری – بلوار شهید قدوسی غربی- شرکت آب و 

فاضلاب استان فارس –
تلفن : 5-38435152  نمابر : 38435166

وب سایت جهت باز بیني آگهي مناقصه www.abfa-fars.ir مي باشد.
 تاريخ آگهي نوبت اول 1404/04/10 و نوبت دوم 1404/04/12

شركت آبفا استان فارس

آگهی مزایده عمومی)نوبت اول(
شهرداری انديشه در نظر دارد به استناد مجوز شماره 5/747/د مورخ 1403/12/25 موضوع ابلاغ بند 4 صورتجلسه شماره 209 مورخ 1403/11/23 شورای اسلامی شهر اندیشه، همچنین به استناد نامه شماره 
2939/1/14009 مورخ 1403/12/14 فرمانداری محترم شهرستان شهریار ، بر اساس ضوابط بهر ه برداری از ناوگان اتوبوس و مینی بوس و ضوابط تاسیس و بهره برداری شرکت ها و موسسات حمل و نقل مسافر درون 
شهری موضوع ماده 18 آیین نامه اجرایی تبصره )1( مواد )31( و )32( قانون رسیدگی به تخلفات رانندگی )مصوب شماره 159329/ ت 47187هـ مورخ 1391/8/15 هیئت وزیران( و به استناد ماده 13 آیین نامه مالی شهرداری 
ها موضوع ذیل را از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقوقی واجد شرایط)موسسه یا شرکت که به منظور فعالیت در زمینه حمل و نقل عمومی درون شهری مسافر بصورت خصوصی یا تعاونی تاسیس شده و دارای پروانه 

فعالیت مجاز و معتبر از شهرداری می باشد( اقدام نماید.
1-موضوع مزايده :  عبارت است از واگذاری امتیاز بهره برداری از 3/سه دستگاه اتوبوس آتروس صفر کیلومتر محصول شرکت ایرانخودرو دیزل به مدت 10 / ده سال  به مشخصات جدول ذیل :

شماره شاسیشماره موتورشماره انتظامی خودرومدلتیپ اتوبوسردیف

1

C12301402

183457943C0459179NAB372349PA001874ع83- ایران 68

489457943C0459194NAB372349PA001880 ع 27- ایران 221

418457943C0459216NAB372349PA001869 ع 54 – ایران 321

شماره  فیش  طی  شهرداری  توسط  شده  پرداخت  مبلغ  مزایده  پایه  : قیمت  فروش  2-مبلغ 
140309100171062435  برای 3 دستگاه 58/603/355/117 به حروف )پنجاه و هشت میلیارد و ششصد 
و سه میلیون و سیصد و پنجاه و پنج هزار و یکصد و هفده ریال( با احتساب مالیات بر ارزش افزوده می باشد 
که برنده مزایده می بایست ظرف مدت 7 روز کاری نسبت به واریز مبلغ به حساب شهرداری اقدام نماید، در 

غیر اینصورت سپرده شرکت در مزایده به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
3- تضمين شرکت در مزايده:  سپرده شرکت در مزایده مبلغ 2.930.167.756 ریال می باشد که 
می بایست تا پایان مهلت تسلیم پیشنهاد قیمت به واحد دبیرخانه شهرداری تسلیم و شماره ثبت پاکت الف 

دریافت نمایید .
الف(رسید بانکی واریز وجه مزبور به شماره حساب سپرده ضمانت شرکت در مزایده 0113994456001 نزد 

بانک ملی شعبه شهر اندیشه کد 2417
ب(ضمانت نامه بانکی 

تذکر 1: ضمانت نامه های بانکی می بایست در زمان بازگشایی دارای اعتبار بوده و برای سه ماه دیگر نیز 
قابل تمدید باشد و همچنین می بایست طبق فرمهای قابل قبول تنظیم شود.

تذکر 2: به پیشنهاد هایی که سپرده شرکت در مزایده آنها به غیر از موارد فوق باشد ترتیب اثر داده 
نخواهد شد.

4-مدارک لازم جهت دريافت اسناد مزايده :  متقاضیان جهت دریافت اسناد مزایده می بایست از 
طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir  اقدام نمایند.

5- مهلت و محل دريافت اسناد مزايده:  از تاریخ انتشار آگهی لغایت پایان وقت اداری روز 
دولت الکترونیک  تدارکات  از طریق سامانه  آن صرفاٌ  دریافت  و محل  مورخ 1404/04/17   سه شنبه 

  www.setadiran.ir می باشد.
6-مهلت و محل تسليم پيشنهادات:  متقاضیان می بایست پاکت های پیشنهاد قیمت خود را که 
 برابر شرایط مندرج در کاربرگ مزایده تنظیم شده است را حداکثر تا پایان وقت اداری روز  شنبه مورخ

 04/28/ 1404 در سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir بارگذاری نمایند.
تذکر: در جلسه بازگشایی صرفاً اسناد دارای امضاء الکترونیکی مورد پذیرش است.

7-تاريخ و محل بازگشايی پيشنهادات :  روز یکشنبه مورخ 04/29/ 1404 از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیک دولت www.setadiran.ir می باشد.

8-هزینه درج آگهی در روزنامه به عهده برنده موضوع مزایده است. 
9- شهرداری اندیشه در رد یا قبول تمام پیشنهادات بدون ذکر دلیل مختار می باشد.

تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/04/10 
تاريخ انتشار نوبت دوم:1404/04/17

بهروز کاویانی-شهردار شهر اندیشه

آگهي مناقصه و ارزیابی کیفی
شماره آگهی مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت:  2004005669000027

شناسه آگهی : 1956541
نوبت اول

نوع فراخوان : ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مرحله ای 
شركت آبفا استان فارس در نظر دارد از طریق ارزیابی کیفی و مناقصه 
عمومي یک مر حله اي نسبت به انتخاب پیمانکاران واجد شرایط  با رتبه حداقل  
5 در رشته آب جهت پروژه عملیات خرید و کارگذاری لوله پروژه مبارک آباد 

شهرستان قیروکارزین
 1(محل پروژه : شهرستان قیرو کارزین                

2(مدت اجرا ء پروژه : 5 ماه
3( مبلغ برآورد : 63.231.068.053 ریال

آدرس به  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه   : اسناد  اخذ   4(محل 
www.setadiran.ir 

5(تاريخ نهايي اخذ اسناد: 1404/04/16
6(تاريخ نهايي قبول پيشنهادات: 1404/04/30

7(تاريخ كميسيون بازگشايي پاکات مناقصه  : 1404/04/31  
8(به پیشنهادهاي فاقد امضاء ،مشروط،مخدوش و پیشنهاداتي كه بعد از انقضاء مدت 

مقرردر مناقصه ارائه شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
9(مبلغ تضمین شركت در مناقصه 3.162.000.000 ریال . .    شماره شبا جهت 

اخذ ضمانتنامه 
IR 080100004001123207145476 شناسه ملی 10530171429

10( قیمت اسناد 2000000 )ریال( به حساب 0111930032008 بانك صادرات 

به شناسه پرداخت    13132990014005بنام شرکت آب و فاضلاب استان فارس 
که حتما از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام پذیرد.

11(اعتبارات طرح از محل تملک دارائیهای سرمایه ای مي باشد.
12(نوع تضمین شركت در مناقصه:ضمانت نامه بانكي )شرکت در فرآیند ارجاع 

کار( در وجه شركت آب و فاضلاب استان فارس.)سه ماه اعتبار(
13(سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسنادمناقصه درج شده است.

14( هزینه درج دو تا سه نوبت آگهی در روزنامه کثیرالانتشار به عهده برنده 
مناقصه می باشد .

آدرس به  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  در  آگهی  این   )15 
 www.setadiran.ir ثبت گردیده فقط پاکاتی قابل قبول و بازگشایی است 
که شرکت کننده )مناقصه گر( کلیه مدارک را در سامانه بارگذاری و پیشنهاد قیمت 
را ارائه نموده باشد،  پاکت الف شامل ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار بایستی 
قبل از اتمام ساعت تحویل اسناد در سامانه تدارکات دولت تحویل دبیرخانه شرکت 

آب و فاضلاب استان فارس به آدرس زیر گردد.
آدرس : شیراز – میدان مطهری – بلوار شهید قدوسی غربی- شرکت آب و 

فاضلاب استان فارس –
تلفن : 5-38435152  نمابر : 38435166

وب سایت جهت باز بیني آگهي مناقصه www.abfa-fars.ir مي باشد.
 تاريخ آگهي نوبت اول 1404/04/10 و نوبت دوم 1404/04/12

شركت آبفا استان فارس

آگهی مزایده عمومی)نوبت اول(
شهرداری انديشه در نظر دارد به استناد مجوز شماره 5/747/د مورخ 1403/12/25 موضوع ابلاغ بند 4 صورتجلسه شماره 209 مورخ 1403/11/23 شورای اسلامی شهر اندیشه، همچنین به استناد نامه شماره 
2939/1/14009 مورخ 1403/12/14 فرمانداری محترم شهرستان شهریار ، بر اساس ضوابط بهر ه برداری از ناوگان اتوبوس و مینی بوس و ضوابط تاسیس و بهره برداری شرکت ها و موسسات حمل و نقل مسافر درون 
شهری موضوع ماده 18 آیین نامه اجرایی تبصره )1( مواد )31( و )32( قانون رسیدگی به تخلفات رانندگی )مصوب شماره 159329/ ت 47187هـ مورخ 1391/8/15 هیئت وزیران( و به استناد ماده 13 آیین نامه مالی شهرداری 
ها موضوع ذیل را از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقوقی واجد شرایط)موسسه یا شرکت که به منظور فعالیت در زمینه حمل و نقل عمومی درون شهری مسافر بصورت خصوصی یا تعاونی تاسیس شده و دارای پروانه 

فعالیت مجاز و معتبر از شهرداری می باشد( اقدام نماید.
1-موضوع مزايده :  عبارت است از واگذاری امتیاز بهره برداری از 3/سه دستگاه اتوبوس آتروس صفر کیلومتر محصول شرکت ایرانخودرو دیزل به مدت 10 / ده سال  به مشخصات جدول ذیل :

شماره شاسیشماره موتورشماره انتظامی خودرومدلتیپ اتوبوسردیف

1

C12301402

183457943C0459179NAB372349PA001874ع83- ایران 68

489457943C0459194NAB372349PA001880 ع 27- ایران 221

418457943C0459216NAB372349PA001869 ع 54 – ایران 321

شماره  فیش  طی  شهرداری  توسط  شده  پرداخت  مبلغ  مزایده  پایه  : قیمت  فروش  2-مبلغ 
140309100171062435  برای 3 دستگاه 58/603/355/117 به حروف )پنجاه و هشت میلیارد و ششصد 
و سه میلیون و سیصد و پنجاه و پنج هزار و یکصد و هفده ریال( با احتساب مالیات بر ارزش افزوده می باشد 
که برنده مزایده می بایست ظرف مدت 7 روز کاری نسبت به واریز مبلغ به حساب شهرداری اقدام نماید، در 

غیر اینصورت سپرده شرکت در مزایده به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
3- تضمين شرکت در مزايده:  سپرده شرکت در مزایده مبلغ 2.930.167.756 ریال می باشد که 
می بایست تا پایان مهلت تسلیم پیشنهاد قیمت به واحد دبیرخانه شهرداری تسلیم و شماره ثبت پاکت الف 

دریافت نمایید .
الف(رسید بانکی واریز وجه مزبور به شماره حساب سپرده ضمانت شرکت در مزایده 0113994456001 نزد 

بانک ملی شعبه شهر اندیشه کد 2417
ب(ضمانت نامه بانکی 

تذکر 1: ضمانت نامه های بانکی می بایست در زمان بازگشایی دارای اعتبار بوده و برای سه ماه دیگر نیز 
قابل تمدید باشد و همچنین می بایست طبق فرمهای قابل قبول تنظیم شود.

تذکر 2: به پیشنهاد هایی که سپرده شرکت در مزایده آنها به غیر از موارد فوق باشد ترتیب اثر داده 
نخواهد شد.

4-مدارک لازم جهت دريافت اسناد مزايده :  متقاضیان جهت دریافت اسناد مزایده می بایست از 
طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir  اقدام نمایند.

5- مهلت و محل دريافت اسناد مزايده:  از تاریخ انتشار آگهی لغایت پایان وقت اداری روز 
دولت الکترونیک  تدارکات  از طریق سامانه  آن صرفاٌ  دریافت  و محل  مورخ 1404/04/17   سه شنبه 

  www.setadiran.ir می باشد.
6-مهلت و محل تسليم پيشنهادات:  متقاضیان می بایست پاکت های پیشنهاد قیمت خود را که 
 برابر شرایط مندرج در کاربرگ مزایده تنظیم شده است را حداکثر تا پایان وقت اداری روز  شنبه مورخ

 04/28/ 1404 در سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir بارگذاری نمایند.
تذکر: در جلسه بازگشایی صرفاً اسناد دارای امضاء الکترونیکی مورد پذیرش است.

7-تاريخ و محل بازگشايی پيشنهادات :  روز یکشنبه مورخ 04/29/ 1404 از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیک دولت www.setadiran.ir می باشد.

8-هزینه درج آگهی در روزنامه به عهده برنده موضوع مزایده است. 
9- شهرداری اندیشه در رد یا قبول تمام پیشنهادات بدون ذکر دلیل مختار می باشد.

تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/04/10 
تاريخ انتشار نوبت دوم:1404/04/17

بهروز کاویانی-شهردار شهر اندیشه

سياست ۲

فلاحت پیشه: 

وقتی همه مشغول مبارزه 
با سگ گردانی بودند، اسرائیل 
در خاک مان پهپاد می ساخت 

سياست ۲

عضو کمیسیون امنیت ملی: 

وضعیت کنونی می تواند مقدمه ای 
برای یک آتش بس دائم باشد 


